domiciliado e residente no Município de Miracatu, Estado de São Paulo, Prefeito Municipal, no 
uso de suas atribuições, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a 
seguinte Lei: 

Art. 1°  Fica  autorizado Executivo Municipal, conceder parcelamento especial de débito 

com  valor inicial  R$ 3.208,09 (Três mil, duzentos e oito reais e nove centavos),  em 24 (vinte e 
quatro) parcelas fixas no valor de R$ 133.,67 ( cento e trinta e três reais e sessenta e sete 
centavos), a favor da PROHUMI- Promoção Humana de Miracatu. 

Parágrafo único – o parcelamento de que trata o caput, será precedida de confissão de 

dívida extrajudicial, protocolada na Administração Municipal pela representante legal da